DECRETO OU OUTROS INSTRUMENTOS NORMATIVOS DE LIMITAÇÃO DE EMPENHOS

E MOVIMENTAÇÃO FINANCEIRA

(ITEM 23, ANEXO I, Resolução T. C. nº 112/2020)

D E C L A R A Ç Ã O

Declaro, para os devidos fins, que durante o exercício financeiro de 2020

não houve Decreto ou outros instrumentos Normativos de Limitação de Empenhos e

Movimentação Financeira, nos termos da Resolução T. C. nº 112/2020- Anexo I.

Sirinhaém - PE, 30 de dezembro de 2020.

Franz Araújo Hacker

-PREFEITO-

FRANZ
ARAUJO
HACKER:71
145010482

Assinado de forma
digital por FRANZ
ARAUJO
HACKER:71145010
482
Dados: 2021.03.31
15:12:32 -03'00'

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: FR

A
N

Z
 A

R
A

U
JO

 H
A

C
K

E
R

, G
IL

V
A

N
 D

A
 FO

N
SE

C
A

 L
IN

S
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 5fe54d2a-c36c-4eba-90a4-6cbb7ab8b853